
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:25 A  SV - Wartbu… R

I II III IV V VI Punkte
12 18 8 4 2 14

2316
22:23
23:23

╳

10
23

5
13

6
18

7
19

8
21

9
22

Auszeit

9:12
21:19

Ende
18:48 B  SV Grün Wei… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 2 4 12 16

25

1
13
25

2
15

4
16

5
17

9
19

12
23

Auszeit

15:18
23:23

S
A
T
Z

2

Start
18:51 B  SV Grün Wei… R

I II III IV V VI Punkte
6 5 2 4 12 16

25

╳

9
21

3
10
24

5
12
25

6
14

7
16

8
20

Auszeit

10:9

Ende
19:14 A  SV - Wartbu… S

I II III IV V VI Punkte
12 18 8 4 2 14

1816
15:20

0
7
17

1
10
18

2
12

4
14

5
15

6
16

Auszeit

15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:17 A  SV - Wartbu… R

I II III IV V VI Punkte
12 18 16 2 4 8

17

╳

9
17

2
10

4
12

5
13

7
15

8
16

Auszeit

15:21

Ende
19:39 B  SV Grün Wei… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 2 4 12 16

25

1
14
25

4
15

5
16

8
17

12
22

13
24

Auszeit

8:7
17:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Süd Herren
Männer

B  SV Grün Weiß - Wasungen 1 vs. SV - Wartburgstadt Eisenach I A
Spiel 6035 05.11.2022 18:25 Uhr

Lohau-Sporthalle
96515 Sonneberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Grün Wei… 9/14
1 Purle, Rainer
2 Purle, Stefan X
4 Nicolai, Christoph X
5 Ackermann, Tim X
6 Heymel, Christian X

10 Ackermann, Sven
12 ★ Pickert, Jürgen X
16 Trebschuh, Kai-Uwe X
18 Burkhardt, Jannic
B  Libero

10 Ackermann, Sven
B  Offizielle
T Purle, Rainer E

C

A  SV - Wartbu… 7/14
2 Horlbeck, Richard X
4 Lindemann, Max X
8 ★ Jakuscheit, Dietmar X

12 Lukacsek, Jonas XE
14 Zander, Marcel XE
16 Schlöffel, Mario X
18 Kirchner, Jakob X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Grün Wei… SV - Wartbu… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 23 23 0 2 2
1 0 1 25 2 23 18 0 1 1
2 0 1 25 3 22 17 0 0 1

4
5

5 0 3 75 68 58 0 3 4
Start: 18:25 Ende: 19:39 Dauer: 1:14

Sieger: SV Grün Weiß - Wasungen 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sesselmann, Robert 1 Sudau, Armin
2 Domhardt, Thomas 2 Jordan, Paul

Schreiber 3
Schr. Hülß, Anton 4

Assist. Räppold, Jonathan

Dokument erstellt: 05.11.2022 19:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


