

Verbandsliga Süd Herren

Männer

(B) SV Grün Weiß - Wasungen 1 vs. SV - Wartburgstadt Eisenach I (A) Spiel 6035

05.11.2022 18:25 Uhr

Lohau-Sporthalle 96515 Sonneberg



			S	Sta 18:	art :25	(4)) SV - 1	Wartbu	J	R		de :48	B	SV G	rün We	ei	S	
	Αι	ufschl	agfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	ırtauf	stellung		12	18	8	4	2	14		6	5	2	4	12	16	0-
ilni		S	oielernr.	H		(16)					23							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Ç.,	elstand	Z		22:23												
Ā		Sþ	eistanu			23:23												
		1.	5.	1		5.	6	7	8	9	Auszeit	1		4	5	9	12 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	10 23	13	18	19	21	22	9:12 21:19	13 ②	15	16	17	19	∠3	15:18 23:23

S	St 18	art :51	В	SV Gı	rün We	i	R	En 19:	de :14	A) sv - 1	Nartbu	s	
Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	II	IV	٧	VI	Punkte
A	6	5	2	4	12	16		12	18	8	4	2	14	
Т							25						16	18
Z													15:20	
2	X	3	5	6	7	8	Auszeit	0	1	2	4	5	6	Auszeit
_	9` 21	10 24	12 25	14	16	20	10:9	7 17	10 18	12	14	15	16	15:18

	I			S		art :17	A SV - Wartbu			R	En 19:		В	SV G	rün We	ei	s	
	A	ufsch	nlagfolge	Δ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	A	12	18	16	2	4	8	4 -	6	5	2	4	12	16	0-
lun		S	pielernr.								11/							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Q,	oielstand	Ζ														
۷		5	neistanu															
		1.	5.	3	X	2 10		5 13	7 15	8 16	Auszeit		4 15	5 16	8 17	12 22	13 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		1	10	12	13	13	πο	15:21	1	13	10	Ι,	4 4	∠ 4	8:7 17:15

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

_			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7							1														
I I		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Added							Auszon							Auszoit
	Sa	nktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

B	SV Grün Wei 9	/14	lacktriangle	SV - Wartbu	7/14
1	© Purle, Rainer		2	Horlbeck, Richard	Х
2	Purle, Stefan	Х	4	Lindemann, Max	Х
4	Nicolai, Christoph	Х	8	★ Jakuscheit, Dietmar	Х
5	Ackermann, Tim	Х		Lukacsek, Jonas	XE
6	Heymel, Christian	Х	14	Zander, Marcel	XE
10	Ackermann, Sven		16	©Schlöffel, Mario	Х
12	★ Pickert, Jürgen	Х	18	Kirchner, Jakob	Х
	Trebschuh, Kai-Uwe	Х	(A)	Libero	
18	Burkhardt, Jannic		\preceq	Offizielle	
	Libero		\odot	O.III.LIOIIO	

V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergenilisse													
(B)	B SV Grün Wei SV - Wartbu A													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	0	1	25	1	23	23	0	2	2					
1	1 0 1 25 2 23 18 0 1 1													
2 0 1 25 3 22 17 0 0 1														
	4													
				5										
5 0 3 75 68 58 0 3 4														
Start: 18:25 Ende: 19:39 Dauer: 1:14														
Sie	qe	r: S	SV G	rün We	eiß - Wa	asun	ger	1 1	3:0					

В	Libero	
10	Ackermann, Sven	
B	Offizielle	
Т	Purle, Rainer	Ε

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sesselmann, Robert		1	Sudau, Armin			
2	Domhardt, Thomas		2	Jordan, Paul			
	Schreiber		3				
Schr.	Hülß, Anton		4				
Assist.	Räppold, Jonathan						

Dokument erstellt: 05.11.2022 19:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de